

Obiect Renovarea spatiilor sanitare a edificiului administrativ cu 4 nivele si subsol al Serviciului de Informatii si Securitate al Republicii Moldova amplasate in mun. Chisinau

Investitor Serviciul de Informatii si Securitate al RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,75 6,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	45,00	0,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,850
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,97 6,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	45,00	3,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,125
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	75,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,00	0,900
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			736,71 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,00	8,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	27,00	4,590
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	57,00	1,710
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	32 000,00	480,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	88,00	67,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,000
4	08-03-525-1	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A / BH32	buc			228,91 94,05
	1	Muncitor	h-om	2,0900	45,00	94,050
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	57,00	0,057
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	27,00	1,755
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	25,00	15,250
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,342
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	57,00	2,280
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	32 000,00	64,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	4,70	4,700
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	24,00	0,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,402

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	24,00	0,288
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	500,00	2,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	88,00	11,440
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,800
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			211,34 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	57,00	0,057
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,323
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,342
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,052
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	32 000,00	32,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,70	4,700
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	24,00	0,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,402
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	24,00	0,288
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	88,00	11,440
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
6		Pictograma pe panou	buc			270,00 0,00
	006	Pictograma pe panou	buc	1,0000	270,00	270,000
7		Sina PE	buc			26,00 0,00
	007	Sina PE	buc	1,0000	26,00	26,000
8		Sina N	buc			26,00 0,00
	008	Sina N	buc	1,0000	26,00	26,000
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			497,23 303,30
	1	Muncitor	h-om	6,7400	45,00	303,300
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	13 000,00	8,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	57,00	1,140
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	450,00	139,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,320
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	24,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	24,00	3,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	500,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,000
10		Cablu din cupru ББГнГ(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			10,30 0,00
	010	Cablu din cupru ББГнГ(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	10,30	10,300
11	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			569,66

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				353,70
	1	Muncitor	h-om	7,8600	45,00	353,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	13 000,00	12,188
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	57,00	1,140
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	450,00	139,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,320
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	24,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	24,00	7,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
12		Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			17,00
						0,00
	012	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	17,00	17,000
13	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			752,02
						504,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	45,00	504,000
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	13 000,00	16,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	57,00	1,140
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	450,00	139,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,320
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	24,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	24,00	7,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	500,00	40,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,000
14		Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			47,50
						0,00
	014	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	47,50	47,500
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 16 mm, inclusiv costul tevii / Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=16mm	100 m			5 663,11
						1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	60,308
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	87,00	17,400
	671-16	Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=16mm	m	100,0000	2,60	260,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	180,00	2 844,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	88,00	237,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,000
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=20mm	100 m			5 734,05
						1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,000
	671-20	Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=20mm	m	100,0000	3,30	330,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	61,250

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	87,00	17,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	180,00	2 844,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	88,00	237,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,000
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 40 mm, inclusiv costul tevii / Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=32mm	100 m			8 042,60 1 548,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	45,00	1 548,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	70,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	87,00	34,800
	671-32	Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=32mm	m	100,0000	5,00	500,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	500,00	165,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	180,00	4 230,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	88,00	237,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	45,00	313,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,000
18		Clema de fixare φ16mm	buc			1,80 0,00
	018	Clema de fixare φ16mm	buc	1,0000	1,80	1,800
19		Clema de fixare φ20mm	buc			1,90 0,00
	019	Clema de fixare φ20mm	buc	1,0000	1,90	1,900
20		Clema de fixare φ32mm	buc			2,20 0,00
	020	Clema de fixare φ32mm	buc	1,0000	2,20	2,200
21		Diblu cu surub pentru gips carton GKW 10x50mm	buc			1,75 0,00
	021	Diblu cu surub pentru gips carton GKW 10x50mm	buc	1,0000	1,75	1,750
22		Cui diblu cu surub universal (SM) 6x60mm	buc			0,67 0,00
	022	Cui diblu cu surub universal (SM) 6x60mm	buc	1,0000	0,67	0,670
23		Fir flexibil din otel (sirma)	kg			26,00 0,00
	023	Fir flexibil din otel (sirma)	kg	1,0000	26,00	26,000
24	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera ДПО 5032Д, 12W, IP65 sau analog	100 buc			49 799,70 4 203,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	45,00	4 203,000
	44444-55	Plafoniera ДПО 5032Д, 12W, IP65	buc	100,0000	350,00	35 000,000
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	116,667
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,600
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	450,00	918,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	24,00	7,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	500,00	400,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	180,00	7 200,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	45,00	1 152,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	200,00	160,000
25	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera ЛВО 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc			49 683,00 4 203,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	45,00	4 203,000
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,600
	22222-99	Plafoniera ЛВО 40454, 45W, 4000K, IP40	buc	100,0000	350,00	35 000,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	450,00	918,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	24,00	7,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	500,00	400,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	180,00	7 200,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	45,00	1 152,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	200,00	160,000
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Intrerupator monopolar, montare incorporata IP20, Inom-10A, Unom-250V, BC10-1 sau analog	100 buc			4 740,14 1 449,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,000
	995566-8	Intrerupator monopolar, montare incorporata IP20, Inom-10A, Unom-250V, (seria "БЕГА") (IEK) BC10-1-0-ББ	buc	100,0000	32,00	3 200,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	21,429
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,571
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Priza bipolara cu contact de protectie, montare incorporabila, IP54, Inom-16A, Unom-250V PC610-3 sau analog	100 buc			6 554,33 1 714,53
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,500
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	27,00	40,500
	123-321	Priza dubla bipolara cu contact de protectie, montare incorporabila, IP54, Inom-16A, Unom-250V PC610-3	buc	100,0000	47,00	4 700,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,00	10,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
28		Cutie pentru prize si intrerupatoare D65	buc			6,60 0,00
	025	Cutie pentru prize si intrerupatoare D65	buc	1,0000	6,60	6,600
29		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc			12,50 0,00
	029	Коробка KM41022	buc	1,0000	12,50	12,500
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
30		Panou de distributie cu lacat, pentru 36 mod. ИЦР _H -363-1 IP31	buc			680,00 — 0,00
	030	Panou de distributie cu lacat, pentru 36 mod. ИЦР _H -363-1 IP31	buc	1,0000	680,00	680,000
31		Panou de distributie cu lacat, pentru 24 mod. ИЦР _H -II-12 IP41	buc			480,00 — 0,00
	031	Panou de distributie cu lacat, pentru 24 mod. ИЦР _H -II-12 IP41	buc	1,0000	480,00	480,000
32		Panou de distributie cu lacat, pentru 12 mod. ИЦР _H -II-12 IP41	buc			400,00 — 0,00
	032	Panou de distributie cu lacat, pentru 12 mod. ИЦР _H -II-12 IP41	buc	1,0000	400,00	400,000
33		Înterupator de sarcina IP20, Inom - 63A, 3P, BH-32	buc			82,00 — 0,00
	033	Înterupator de sarcina IP20, Inom - 63A, 3P, BH-32	buc	1,0000	82,00	82,000
34		Înterupator de sarcina IP20, Inom - 32A, 3P, BH-32	buc			81,00 — 0,00
	034	Înterupator de sarcina IP20, Inom - 32A, 3P, BH-32	buc	1,0000	81,00	81,000
35		Înterupator de sarcina IP20, Inom - 32A, 2P, BH-32	buc			55,00 — 0,00
	035	Înterupator de sarcina IP20, Inom - 32A, 2P, BH-32	buc	1,0000	55,00	55,000
36		Înterupator automat BA47-29/3P/C25A	buc			45,00 — 0,00
	036	Înterupator automat BA47-29/3P/C25A	buc	1,0000	45,00	45,000
37		Înterupator automat BA47-29/1P/B10A	buc			40,00 — 0,00
	037	Înterupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	40,00	40,000
38		Înterupator automat BA47-29/1P/B6A	buc			40,00 — 0,00
	038	Înterupator automat BA47-29/1P/B6A	buc	1,0000	40,00	40,000
39		Înterupator automat de curent diferential ABДТ-32/C16A/10mA	buc			31,50 — 0,00
	039	Înterupator automat de curent diferential ABДТ-32/C16A/10mA	buc	1,0000	31,50	31,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.